A P R 0,, DO
Estado do Rio de Janeiro discuceào

Câmara Municipal de Cabo Fri
REQUERIMENTO N2  061/94 !

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REUJEIRO àDouta Mesa, na forma regimen

tal, seja formulado convite às lideranças Sindicais de Cabo Frio
no sentido de comparecerem ao Plenário da Câmara Municipal, para ex
por a posição do movimento Sindical em face da Revisão Constitueio-

em futura reunlao.

SALA 	ril de 1994.

J2STIFIQATIVAS:

O Vereador, enquanto representante dos trabalha
dores, deve buscar uma constante e perfeita sintonia com os anseios
e aspirações do trabalhador. Dal, considerar de grande importância
para a edilidade cabofriense, a presença das lideranças supra 	no
Plenário da Câmara Municipal,

SALA D 451;S;-0---J3-:T;.\ bril de 1994.

(N

EIRA DA S'ILVA
V eor aut